

Dodávateľ IČO: 36463906 PROMETEUS-SL s.r.o. Levočská 35 064 01 Stará Ľubovňa Prevádzka: Tel.: 0524326868 Fax.: Peňažný ústav: VÚB Stará Ľubovňa Číslo účtu/kód: 1415479855/0200 IBAN: SK95 0200 0000 0014 1547 9855 DIČ: 2020021553 Stredisko: IČ DPH: SK2020021553 SWIFT: SUBASKBX		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 2340489 Variabilný symbol: 2340489																																																																																																																	
Obchodný register Okresného súdu Prešov Oddiel: Sro, Vložka: 11910/P		Odberateľ: IČO: 00329860 Obec Hajtovka č. 24 065 45 Hajtovka Tel.: 0903 141 584 Fax: DIČ: 2020726092 IČ DPH:																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2340489 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 24.08.2023 Dátum vyhotovenia: 10.08.2023 Daňová povinnosť: 10.08.2023 Dátum dodania: 10.08.2023																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Hydrantový kľúč - orech</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>12,50</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>2,50</td> <td>15,00</td> </tr> <tr> <td>Termoprádlo</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>29,80</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>59,60</td> <td>357,60</td> </tr> <tr> <td>Kompresor 24L / 8 Bar</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>195,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>39,00</td> <td>234,00</td> </tr> <tr> <td>Svietidlo led 50W</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>49,80</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>9,96</td> <td>59,76</td> </tr> <tr> <td>Čerpadlo 2200 B75</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>429,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>85,80</td> <td>514,80</td> </tr> <tr> <td>Sada na opravu čerpadiel</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>159,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>31,80</td> <td>190,80</td> </tr> <tr> <td>Zásahová hadica C52 so spojkou štandard</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>59,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>23,60</td> <td>141,60</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2" style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td></td> <td>DPH</td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2" style="text-align: right;">V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2" style="text-align: right;">V sadzbe 20 %</td> <td>1 261,30</td> <td>252,26</td> <td>1 513,56</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2" style="text-align: right;">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2" style="text-align: right;">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2" style="text-align: right;">Celkom</td> <td>1 261,30</td> <td>252,26</td> <td>1 513,56 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava %	DPH	Celkom	Hydrantový kľúč - orech	ks	1,000	12,50	20,00		2,50	15,00	Termoprádlo	ks	10,000	29,80	20,00		59,60	357,60	Kompresor 24L / 8 Bar	ks	1,000	195,00	20,00		39,00	234,00	Svietidlo led 50W	ks	1,000	49,80	20,00		9,96	59,76	Čerpadlo 2200 B75	ks	1,000	429,00	20,00		85,80	514,80	Sada na opravu čerpadiel	ks	1,000	159,00	20,00		31,80	190,80	Zásahová hadica C52 so spojkou štandard	ks	2,000	59,00	20,00		23,60	141,60				Základ DPH			DPH	Celkom				V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00				V sadzbe 20 %		1 261,30	252,26	1 513,56				Oslobodené		0,00		0,00				Mimo DPH		0,00		0,00				Celkom		1 261,30	252,26	1 513,56 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava %	DPH	Celkom																																																																																																												
Hydrantový kľúč - orech	ks	1,000	12,50	20,00		2,50	15,00																																																																																																												
Termoprádlo	ks	10,000	29,80	20,00		59,60	357,60																																																																																																												
Kompresor 24L / 8 Bar	ks	1,000	195,00	20,00		39,00	234,00																																																																																																												
Svietidlo led 50W	ks	1,000	49,80	20,00		9,96	59,76																																																																																																												
Čerpadlo 2200 B75	ks	1,000	429,00	20,00		85,80	514,80																																																																																																												
Sada na opravu čerpadiel	ks	1,000	159,00	20,00		31,80	190,80																																																																																																												
Zásahová hadica C52 so spojkou štandard	ks	2,000	59,00	20,00		23,60	141,60																																																																																																												
			Základ DPH			DPH	Celkom																																																																																																												
			V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00																																																																																																												
			V sadzbe 20 %		1 261,30	252,26	1 513,56																																																																																																												
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																																																												
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																																												
			Celkom		1 261,30	252,26	1 513,56 EUR																																																																																																												
V prípade nedodržania termínu splatnosti si firma vyhradzuje právo fakturovať penále 0,05 % za každý deň omeškania. Tovar je až do úplného uhradenia faktúry majetkom dodávateľa.																																																																																																																			
Faktúra slúži zároveň ako dodací list																																																																																																																			
PROMETEUS - SL s.r.o. Levočská 35 064 01 Stará Ľubovňa Tel./fax: 052/4326868 IČO:36463906,																																																																																																																			
Vystavil: Bc. Ján Hovan																																																																																																																			